
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИДЕСЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.01.2025 года№ 1 
с. Семидесятное

Об утверждении отчета о
результатах приватизации
муниципального имущества
Семидесятского сельского
поселения Хохольского
муниципального района
Воронежской области в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», положением о порядке приватизации 

муниципального имущества Семидесятского сельского поселения Хохольского 

муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета 

народных депутатов Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального 

района Воронежской области от 17.09.2010 № 16, администрация Семидесятского 

сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества 

Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района 

Воронежской области в 2024 году согласно приложению к настоящему 

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Семидесятского сельского поселения, на официальном сайте торгов 

 в сети «Интернет».www.torgi.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П.И. Капустин

http://www.torgi.gov.ru


Приложение
к постановлению администрации
Семидесятского сельского поселения Хохольского 
муниципального района 
от 01 января 2025 г. № 1

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества
Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в 2024 году

Перечень приватизированных в 2024 году объектов иного имущества

№ 
п/ 
п

Наименовани 
е объекта

Местонахождени 
е

Кадастровый 
номер

Площа 
дь, 

кв.м.

Способ 
приватизации

Цена 
сделки, 

руб-

Дата 
проведени 
я продажи

Продавец Покупатель

1
Нежилое 
здание 

(коровник)
Воронежская 
область, 
Хохольский 
район, 
с.Семидесятное, 
ул. Бабенко 
д.95А

36:31:3000013:
79 1 608,5

аукцион в 
электронной 
форме, 
открытый по 
составу 
участников и 
открытый по 
форме подачи 
предложений 
о цене 
муниципальн 
ого
имущества

3 503
112, 00 02.12.2024

Семидесятско 
е сельское 
поселение 

Хохольского 
муниципальн 

ого района 
Воронежской 

области.

ООО 
«ЗОЛОТОЙ 
ПОЧАТОК 

ХОХОЛЬСКИЙ
»2 земельный 

участок
36:31:3000011:

193 3069

3 Отдельно 
стоящее

Воронежская 
область,

36:31:3000016:
166 65,8 аукцион в

электронной
103 200, 

00 20.12.2024 Семидесятско 
е сельское ИП Сахнюк



здание — 
аптечный 

пункт

Хохольский 
район, 
с.Семидесятное, 
ул.Бабенко, д.25

форме, 
открытый по 
составу 
участников и 
открытый по 
форме подачи 
предложений 
о цене
муниципалы! 
ого
имущества

поселение 
Хохольского 
муниципальн 

ого района 
Воронежской 

области.
4 земельный 

участок
36:31:3000016:

6 400


